
  

UCHWAŁA NR VIII.54.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII.42.2024 Rady Gminy Klukowo z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, 

mieszkaniach treningowych i mieszkaniach wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858, poz. 1572 i poz. 1044) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.42.2024 Rady Gminy Klukowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach treningowych 

i mieszkaniach wspomaganych (Podla. z 2025 r. poz. 102) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się w całości § 2 uchwały. 

2. § 3 ustęp 1 otrzymuje brzmienie  

„1. Pomocy w formie schronienia udziela się poprzez przyznanie tymczasowego miejsca pobytu 

w ośrodkach wsparcia, w schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi”. 

3. Skreśla się w § 3 ustęp 3 i ustęp 6. 

4. § 7 ustęp 5 otrzymuje brzmienie  

„5. W przypadku mieszkańca domu pomocy społecznej, który w celu przygotowania  

do prowadzenia niezależnego trybu życia rezygnuje z pobytu w domu, odpłatność za jego pobyt 

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym nie może być wyższa niż 30% dochodu tej osoby”. 

5. Skreśla się § 8 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1551


		2025-03-25T13:10:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




